



Warszawa dnia 20.09.2010

Znak sprawy 61/1132/2010

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę [urządzeń komputerowych](#) dla Instytutu Techniki Lotniczej i Mechaniki Stosowanej Politechniki Warszawskiej”

Treść zapytania

1. Zadanie nr 1 .pkt 20 - monitor .Czy omyłkowo w pozycji kontrast nie zostało zamieszczone 100000:1 zamiast 10000:1 ? Według mojej wiedzy monitor o podanych cechach nie jest dostępny.
2. Zadanie 1 pkt 21 - monitor .Czy omyłkowo nie została podana rozdzielczosc 1920x11080 zamiast 1920x1080 ?

Odpowiedź:

1. Powinno być 10000:1
2. Powinno być 1920x1080.

Z poważaniem